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Kvæg Mark Svin Maskiner

Resten af året: Gratis svinekurser på fire sprog

Skrevet af Landbrugsavisen.dk

Nu kan nye, udenlandske medarbejdere komme gratis på kursus via
internettet. SEGES’ tilbud gælder resten af 2018.

I virkeligheden burde denne artikel skrives på engelsk, ukrainsk og rumænsk. For den handler om kurser
på disse tre sprog.

Men vi fortsætter på dansk, i håbet om, at dansk-talende svineproducenter og dri�sledere vil give deres
udenlandske kolleger et prej om en stribe digitale kurser for nye medarbejdere.

Reklame

 

Det indebærer en stor opgave med at klæde udenlandske medarbejdere på både teoretisk og praktisk, men gratis kurser kan
hjælpe på sagen. Foto: Seges
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Kurserne om svineproduktion er gratis at tage resten af 2018, skriver Seges i en pressemeddelelse.

Det er SEGES Akademi, der står bag kurserne, og leder af Akademiet, Kirstine Simoni Faurholt forklarer
baggrunden:

"Flere og flere svineproducenter ansætter udenlandske medarbejdere. Det indebærer en stor opgave
med at klæde medarbejderne på både teoretisk og praktisk. For at støtte op om dri�lederne og være
med til at hjælpe de udenlandske medarbejdere godt i gang har vi i SEGES udviklet nogle digitale kurser
målrettet nye, udenlandske medarbejdere", siger Kirstine Simoni Faurholt.

Endnu en ’dansk’ farm ramt af svinepest
26. oktober · 18:37

Kurserne er tilgængelige online via pc, tablet eller smartphone, så det også er let for medarbejderen at
tage dem, når det passer ind i hverdagen.

"Vi ser det som en naturlig opgave for SEGES at støtte de mange danske landmænd, som har en fælles
opgave i at få udenlandske medarbejdere godt ind i arbejdet. Vores kurser kombineret med det enkelte
landbrugs konkrete rutiner for arbejdet, kan forhåbentlig være med til at få medarbejderen hurtigere ind
i opgaverne og styrke kompetencerne hos den enkelte".

Kurset består af otte moduler: Velkommen til Danmark, Soens og grisens cyklus, Undgå smitte inde i
stalden, Medicinhåndtering, Foder og vand til grisen, Flytning af grise, Kastration, Aflivning.

Kurserne findes også på dansk.

Du finder kurserne her.
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